
108、109、110 免試  公立高中普通科名額統計比較表 

(不含外加名額) 

  學校  科別  
108 

名額  

108 

累計名額  

109 

名額  

109 

累計名額  

110 

名額  

110 

累計名額  

公立  武陵高中  普通科  672 672 655 655 655 655 

公立  中壢高中  普通科  674 1346 655 1310 650 1305 

公立  桃園高中  普通科  720 2066 700 2010 700 2005 

公立  內壢高中  普通科  576 2642 630 2640 630 2635 

公立  陽明高中  普通科  669 3311 647 3287 649 3284 

公立  平鎮高中  普通科  468 3779 455 3742 455 3739 

公立  大園高中  普通科  432 4211 420 4162 420 4159 

公立  永豐高中  普通科  350 4561 339 4501 339 4498 

公立 中壢高商 綜合高中   138 4639 138 4636 

公立  南崁高中  普通科  395 4956 384 5023 384 5020 

公立  壽山高中  普通科  340 5296 330 5353 330 5350 

公立  大溪高中  普通科  360 5656 350 5703 350 5700 

公立  龍潭高中  普通科  140 5796 135 5838 136 5836 

公立  觀音高中  普通科  130 5926 126 5964 126 5962 

公立 新屋高中 普通科 148 6074 143 6107 143 6105 

公立 楊梅高中 普通科    447 6554 447 6552 

公立 馬祖高中 綜合高中   70 6624 45 6597 

◎◎◎近幾年，中壢高中與桃園高中很難區分誰是第二志願囉！◎◎◎ 

備註 :  

公立高中招生名額約 6597人，公立高中職招生名額約 8000人，  

此份資料僅供參考，錄取標準仍以各校資料為主。 

 

        

 

 



 109 年會考落點 

學校  級分  

武陵高中 5A 32 點(5A 31 點 比標示，國數 A++以上) 

中壢高中 4A1B 27 點  比標示 

桃園高中 3A2B 25 點  比標示 

內壢高中 3A2B 23 點  比標示 

陽明高中 2A3B 20 點  比標示 

平鎮高中 1A4B 22 點  比標示 

大園高中 1A4B 19 點  比標示 

永豐高中 1A4B 18 點  比標示 

中壢高商(綜高) 1A4B 17 點  比標示 

南崁高中 5B 18 點  比標示 

壽山高中 5B 18 點 比標示 

龍潭高中 5B 13 點  比標示 

楊梅高中 5B 11 點  比標示 

大溪高中 5B 10 點  比標示 

觀音高中 4B1C 13 點  比標示 

 


